کمیته مرکزی اساسنامه را با توجه به پیشنهادات ارائه شده تکمیل و برای رای گیری نهائی به تشکیلات ارائه نمود.

اساسنامه حاضر با ۷۳ درصد موافق، ۶ درصد مخالف، ۱۶ درصد ممتنع به تصویب رسید. ۳ درصد از اعضا به دلیل ناکافی بودن بحث در رای گیری شرکت نکردند.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۸۶ برابر ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۷

## فصل اول- اصول تشکیلاتی

اصول ناظر بر تشکیلات اتحاد فدائیان خلق عبارت اند از:

انتخابی بودن همه ارگان ها و پاسخگو بودن به انتخاب کنندگان
تصمیم گیری، نظارت و کنترل جمعی، همراه با مسئولیت فردی یا جمعی.

گزارش دهی و اطلاع رسانی منظم

تنوع در نظر و وحدت در عمل

علنیت و آزادی بیان و انتقاد